
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 23.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 24 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2017  

z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie                                                

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

1.1 Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 60 900 612,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące w kwocie      60 046 470,00 zł, 

 b) do majątkowe w kwocie                      854 142,00 zł. 

 

 

§ 2. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie                                 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.1 Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 64 900 612,00 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      52 359 712,00 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie    12 540 900,00 zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

- 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 800,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 1 600,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa - 1 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 1 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa - 1 500,00

Zasiłki stałe 6 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 100,00

Urząd Miejski w Halinowie -  dotacja celowa 6 100,00

Ośrodki pomocy społecznej - 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 600,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa - 600,00

855 Rodzina - 76 000,00

Świadczenie wychowawcze - 102 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 102 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 102 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
26 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 26 000,00

- 74 400,00Razem:

85502

85501

85219

85216

85214

85213

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 23.2017 z 24 lutego 2017r.

Rozdział



Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,30

Urząd Miejski w Halinowie - środki Unii Europejskiej 0,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                                     - 0,19

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                    

własne - 263,39 zł                                                                                                          

budżet państwa + 263,20

- 0,19

Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,09

Urząd Miejski w Halinowie - własne - 0,09

Składki na Fundusz Pracy - 0,02

Urząd Miejski w Halinowie - własne - 0,02

Zakup usług pozostałych - 0,30

Urząd Miejski w Halinowie - środki Unii Europejskiej - 0,30

Zakup usług pozostałych 0,30

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                             

własne + 263,50 zł                                                                                                     

budżet państwa - 263,20 zł

0,30

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                

Dowożenie uczniów do szkół gminnych - 40 000,00 zł                                                                                                                                        

Dowożenie do szkół specjalnych + 40 000,00 zł

0,00

852 Pomoc społeczna 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

- 2 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                                                                                       

zlecone - 800,00 zł                                                                                                  

dotacje celowe - 1 600,00 zł

- 2 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 1 500,00

Świadczenia społeczne - 1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 1 500,00

Zasiłki stałe 6 100,00

Świadczenia społeczne 6 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 6 100,00

Ośrodki pomocy społecznej - 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 600,00

Zakup energii - 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 800,00

Zakup usług pozostałych 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 800,00

75095

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Halinowa Nr 23.2017 z dnia 24 lutego 2017r.

Rozdział Paragraf

4019

4018

4129

4119

4309

4308

4130

85213

85216

85214

3110

85219

4010

3110

4300

4260



855 Rodzina - 76 000,00

Świadczenie wychowawcze - 102 000,00

Świadczenia społeczne - 102 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 102 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
26 000,00

Świadczenia społeczne - zlecone 26 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 26 000,00

Wspieranie rodziny 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 671,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 671,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 671,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne - 671,00

- 74 400,00

85501

3110

3110

85502

4700

85504

4040

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna - 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

- 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 800,00

Urząd Miejski w Halinowie -800,00

855 Rodzina - 76 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 102 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 102 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -102 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
26 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 26 000,00

- 76 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna - 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

- 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -800,00

855 Rodzina - 76 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 102 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 102 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 102 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 26 000,00

- 76 800,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 23.2017 z dnia 24 lutego 2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 23.2017 z 24 lutego 2017r. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków  w rozdziale 75095 Pozostała działalność dotyczą korekty źródeł 

finansowania projektu pn.” Program Rewitalizacji dla Gminy Halinów na lata 2016-2024”. 

Zmiana w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół związana jest ze zmniejszeniem                  

o kwotę 40 000,00 zł zadania pn. „Dowożenie uczniów do szkół gminnych” i zwiększeniem o kwotę 

40 000,00 zł zadania: „Dowożenie do szkół specjalnych” ma na celu zapewnienie prawidłowej 

realizacji budżetu. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                     

Nr:  FIN-I.3111.23.3.2017 z dnia 3 lutego 2017 roku określającego kwoty dotacji przyjęte w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2017 r. dostosowano planowane kwoty dochodów oraz wydatków 

w rozdziałach: 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące                      

w zajęciach w centrum integracji społecznej, 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 85216 Zasiłki stałe, 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej, 85501 Świadczenie wychowawcze i 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                       

Dokonano zmiany w planie wydatków bieżących w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny                  

w oparciu o wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie                               

z dnia 15.02.2017r. 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


